INDUSTRIE SAISON 2006 FRANCE Cag.2006.02
SANGLES DE RENFORT ET D'ARRIMAGE
Sangle plate polyamide réf. 220 POIDS RESISTANCE CODE
GR/M RUPTURE ARTICLE
20 mm bobine 100 m blanc 28,00 1 100 KG CSPA20B003
25 mm bobine   50 m blanc 35,00 1 400 KG CSPA25B002
25 mm bobine   50 m bleu 35,00 1 400 KG CSPA25B003
30 mm bobine 100 m blanc 41,00 1 800 KG CSPA30B003
30 mm bobine 100 m bleu 41,00 1 800 KG CSPA30B***
40 mm bobine  50 m x 2 blanc 56,00 2 400 KG CSPA40B002
40 mm bobine  50 m x 2 bleu 56,00 2 400 KG CSPA40B001
50 mm bobine   50 m x 2 blanc 68,00 2 800 KG CSPA50B002
50 mm bobine   50 m x 2 bleu 68,00 2 800 KG CSPA50B001
18 mm bobine 100 m TUBULAIRE  noir/orange 24,00 1 000 KG CSPE18G002
26 mm bobine 100 m TUBULAIRE noir/jaune 39,00 1 650 KG CSPE26B003
Utilisation  : pour domaine loisir, vêtement de protection, harnais, brides de fixation…
Sangle plate  polypropylène POIDS RESISTANCE CODE
blanche ou couleur GR/M RUPTURE ARTICLE
20 mm galette 100 m 12,68 180 KG CSPP20G***
25 mm galette 100 m 18,00 200 KG CSPP25G***
30 mm galette 100 m 21,50 300 KG CSPP30G***
40 mm galette 100 m 29,00 350 KG CSPP40G***
50 mm galette 100 m 33,00 450 KG CSPP50G***
Sangle légère, économique.  Tous usages.
Colorée dans la masse, cette construction polypropylène offre un grand choix de couleurs.  Fibre traitée anti-U.V.
Sandow CODE
BLANC ARTICLE
Ø 5 mm bobine 200 M CT300005B003
Ø 6 mm bobine 100 M CT300006B001
Ø 8 mm bobine 100 M CT300008B001
Ø 10 mm bobine 100 M CT300010B001
Couverture polyamide.  Qualité "mer"; couverture polyamide haute ténacité.
Gamme sangle arrimage "LOCKY" LARGEUR LONGUEUR CODE
 SANGLE TOTALE ARTICLE
  200 kg 2 boucles autoserrantes Polypropylène 25 mm 2 M 50 CEPE25P008
  800 kg 1 tendeur à cliquet INOX, sangle polyester 25 mm 5 M CEPE25P007
  800 kg 1 tendeur à cliquet, sangle polyester  25 mm 5 M CEPE25P006
1600 kg 1 tendeur à cliquet, sangle polyester 35 mm 7 M CEPE35P002
2000 kg 1 tendeur à cliquet + 2 crochets 50 mm 7 M CEPE50P001
Cette gamme de tendeurs vous est proposée sous blister plastique transparent * à la marque "LOCKY".
Idéale pour une présentation en linéaire.  Le tendeur INOX est mieux adapté à une ambiance marine, particulièrement
corrosive.
* sauf le 2000 kg sous film plastique
Cordage polyamide 8 torons tressés "Kinematik" RESISTANCE CODE
RUPTURE ARTICLE
Ø 20 mm longueur : 7 m 5 000 KG CE035220P001
crochet métallique à linguet à chaque extrémité
Ce cordage absorbe, par son élasticité, la totalité des chocs liés aux manœuvres de
désensablage et évite les dégâts au véhicule tracteur comme au véhicule tracté.
COUSIN TRESTEC S.A. 9